
# 1

KATALOG A CENÍK
PLATNÝ OD 04 | 2025



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

K
a
ta

lo
g

 a
 ce

n
ík

Katalog a ceník

Vážený zákazníku,

dovolte abychom Vám v první řadě poděkovali za projevenou důvěru – že  jste si  
vybrali společnost BESTRENT s.r.o., jako řešení pro pronájem a prodej stavební  
mechanizace. V tomto katalogu / ceníku najdete všechny důležité informace  
o technice a strojích, které nabízíme. Doufáme, že Vám bude tento krátký průvodce  
informací a naše portfolio zboží a služeb užitečné...

Co v katalogu najdete?

• nabídku mechanizace 
• ceny bez DPH, s DPH
• kontakty na naše provozovny



# 3

K
a
ta

lo
g

 a
 ce

n
ík

Katalog a ceník

Společnost  BESTRENT s.r.o. si vyhrazuje právo změny sortimentu, cen a základních podmínek pod-
nikatelského pronájmu uvedených v tomto katalogu. BESTRENT s.r.o. nezodpovídá za případné chy-
by tisku. Obrázky použité v tomto katalogu jsou pouze ilustrační.

Automobily a přívěsné vozíky
Beton a broušení
Demolice a likvidace odpadu
Čerpadla, čištění a úklid
Generátory a osvětlení
Hutnění
Kompresory a pneumatické nářadí
Lešení a stavební podpěry
Manipulace s materiálem
Ohřívání a vysoušení
Pracovní plošiny
Řezání a ohýbání
Bagrování a přesun zeminy
Ruční nářadí
Svařování a měření 
Zařízení staveniště
Zahradní technika 
Zdvihací zařízení a výtahy 
Přídavná zařízení a příslušenství
Spotřební materiál a BOZP

str.6
str.8

str.10
str.12
str.14
str.16
str.18
str.20
str.22
str.24
str.26
str.28
str.30
str.32
str.34
str.36
str.38
str.40
str.42
str.44

Rozdělení kategorií:



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

In
fo

rm
a
ce

 o
 sp

o
le

čn
o

sti

Informace o společnosti

O NÁS
Zaměstnanci naší společnosti  jsou rádi, že Vám mohou poskytnout služby na vysoce  
profesionální úrovni ve spojení s profesionální mechanizací od renomovaných  
výrobců.

Našim zákazníkům poskytujeme pronájem stavební mechanizace a příslušenství  
za výhodné ceny. Tím, že si pronajmete mechanizaci u nás, ušetříte náklady  
na pořízení strojů, opravy a údržbu, skladovaní ap. Splňujeme nejvyšší  kritéria 
bezpečnosti , kvality a nabízíme vždy nejnovější technologie a strojový park. Prona-
jímáme fyzickým i právnickým osobám.

PRONÁJEM

SERVIS
Naše společnost poskytuje  záruky, ale také pozáruční opravy strojů a zařízení,  
zakoupené nejen v naší společnosti. Samozřejmostí je rychlý servisní zásah v případě 
pronajatých strojů. V případě záruční opravy stačí přinést stroj, zařízení se zárukou 
nebo nahlásit zprávu o chybě stroje, zařízení prostředníctvím  mobilní aplikace a náš 
personál se postará o jeho rychlou opravu – hotfix.

Nabízíme k prodeji  kompletní sortiment mechanizace, kterou nabízíme k pronájmu 
a také další mechanizaci na základě dohody se zákazníkem. V našich provozovnách 
si můžete taky zakoupit různé nástroje a příslušenství potřebné, ať už pro budovy, 
stavby, nebo na drobné opravy.

PRODEJ

Zákazníkům nabízíme pronájem strojů a mechanizmů s kvalifikovanými strojníky, 
kteří zajistí profesionální provedení požadované práce.

PRONÁJEM S OBSLUHOU

Proč je pronájem výhodnejší než koupě ?

• kontrola nákladů 
• budete mít vždy to, co potřebujete 
• snížení investičních nákladů 
• pomáhá životnímu prostředí  
• máte mechanizaci když ji potřebujete 
• žádné skladovací prostory pro mechanizaci



# 5

In
fo

rm
a
ce

 o
 sp

o
le

čn
o

sti
Informace o společnosti

Jsme schopni zajistit dovoz a odvoz strojů a mechanizace na stavbu a ze stavby 
vlastní dopravou, nebo smluvními dopravci. Pronájem strojů a mechanizmů poskytu-
jeme zákazníkům dle potřeby za poplatek.

PŘEPRAVA MECHANIZACE



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

A
u

to
m

o
b

ily a
 p

řívě
sn

é
 vo

zík
y

Automobily a přívěsné vozíky

V této sekci nabízíme k pronájmu nákladní vozidla a přívěsné vozíky.

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Vozík přívěsný do nosnosti 750 kg
300,00 Kč 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 2 000,00 Kč

363,00 Kč 1 815,00 Kč 7 260,00 Kč

Vozík přívěsný do nosnosti 2000 kg
700,00 Kč 3 500,00 Kč 14 000,00 Kč 8 000,00 Kč

847,00 Kč 4 235,00 Kč 16 940,00 Kč

Vozík přívěsný do nosnosti 3500 kg
830,00 Kč 4 150,00 Kč 16 600,00 Kč 10 000,00 Kč

1 004,30 Kč 5 021,50 Kč 20 086,00 Kč

Název produktu cena (hodina) bez DPH 
s DPH

cena (km) bez DPH 
s DPH *poznámka

Automobil nákladní sklápěcí 8x4 na vyžádání s obsluhou

Automobil nákladní sklápěcí 8x6 na vyžádání s obsluhou

Automobil nákladní sklápěcí 8x8 na vyžádání s obsluhou

Přívěsné vozíky

Nákladní automobily



# 7

A
u

to
m

o
b

ily a
 p

řívě
sn

é
 vo

zík
y

Automobily a přívěsné vozíky

Rádi Vám vybranou mechanizaci 
přivezeme i odvezeme naší dopravou...

• OSOBNÍ / PICK UP - 14 Kč / km
• NÁKLADNÍ DO 3,5t - 22 Kč / km
• FORD RANGER + PŘÍVES - 22 Kč / km



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

B
e
to

n
 a

 b
ro

u
še

n
í 

Beton a broušení 

V této sekci nabízíme k pronájmu míchačky, vibrační latě, brusky na beton, hladičky...

Míchačky a koš na beton

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Míchačka objem do 200 litrů
220,00 Kč 1 100,00 Kč 4 400,00 Kč 2 000,00 Kč

266,20 Kč 1 331,00 Kč 5 324,00 Kč

  Míchačka objem nad 200 litrů
250,00 Kč 1 250,00 Kč 5 000,00 Kč 2 000,00 Kč

302,50 Kč 1 512,50 Kč 6 050,00 Kč

Míchadlo ruční elektrické
200,00 Kč 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 2 000,00 Kč

242,00 Kč 1 210,00 Kč 4 840,00 Kč

Koš na beton
830,00 Kč 4 150,00 Kč 16 600,00 Kč 5 000,00 Kč

1 004,30 Kč 5 021,50 Kč 20 086,00 Kč



# 9

B
e
to

n
 a

 b
ro

u
še

n
í 

Beton a broušení 

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Hladička betonu průměr do 900 mm
875,00 Kč 4 375,00 Kč 17 500,00 Kč 5 000,00 Kč

1 058,75 Kč 5 293,75 Kč 21 175,00 Kč

Hladička betonu průměr nad 900 mm
970,00 Kč 4 850,00 Kč 19 400,00 Kč 5 000,00 Kč

1 173,70 Kč 5 868,50 Kč 23 474,00 Kč

Lišta vibrační benzínová šířky 2,0 m
420,00 Kč 2 100,00 Kč 8 400,00 Kč 2 000,00 Kč

508,20 Kč 2 541,00 Kč 10 164,00 Kč

Lišta vibrační elektrická šířky 2,0 m
470,00 Kč 2 350,00 Kč 9 400,00 Kč 2 000,00 Kč

568,70 Kč 2 843,50 Kč 11 374,00 Kč

Bruska na beton
830,00 Kč 4 150,00 Kč 16 600,00 Kč 5 000,00 Kč

1 004,30 Kč 5 021,50 Kč 20 086,00 Kč

Bruska na beton ruční
350,00 Kč 1 750,00 Kč 7 000,00 Kč 2 000,00 Kč

423,50 Kč 2 117,50 Kč 8 470,00 Kč

Fréza na beton do 200 mm
2 200,00 Kč 11 000,00 Kč 44 000,00 Kč 10 000,00 Kč

2 662,00 Kč 13 310,00 Kč 53 240,00 Kč

Fréza na beton nad 200 mm
3 100,00 Kč 15 500,00 Kč 62 000,00 Kč 15 000,00 Kč

3 751,00 Kč 18 755,00 Kč 75 020,00 Kč

Hladičky, vibrační latě a brusky na beton

Vibrátory a čerpadla na beton

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Vibr. ponorný délky do 5m a hlavice 
do Ø 48mm

400,00 Kč 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč 5 000,00 Kč

484,00 Kč 2 420,00 Kč 9 680,00 Kč

Vibr. ponorný délky do 8m a hlavice 
do Ø 48mm

400,00 Kč 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč 5 000,00 Kč

484,00 Kč 2 420,00 Kč 9 680,00 Kč

Vibrátor ponorný vysokofrekvenční  
elektronický

500,00 Kč 2 500,00 Kč 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč

605,00 Kč 3 025,00 Kč 12 100,00 Kč



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

D
e
m

o
lice

 a
 lik

vid
a
ce

 o
d

p
a
d

u
 

Demolice a likvidace odpadu 

Naše společnost poskytuje širokou škálu vybavení pro mechanické demolice a kom-
pletní likvidace objektů, nebo ruční demolice staveb, konstrukce, čistící a úklidové 
práce a další stavební úpravy.

Pneumatická kladiva

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Kladivo sekací do hmotnosti 6 kg
340,00 Kč 1 700,00 Kč 6 800,00 Kč 5 000,00 Kč

411,40 Kč 2 057,00 Kč 8 228,00 Kč

Kladivo vrtací a sekací do hmotnosti 6 kg
380,00 Kč 1 900,00 Kč 7 600,00 Kč 5 000,00 Kč

459,80 Kč 2 299,00 Kč 9 196,00 Kč

Kladivo vrtací a sekací do hmotnosti 12 kg
410,00 Kč 2 050,00 Kč 8 200,00 Kč 5 000,00 Kč

496,10 Kč 2 480,50 Kč 9 922,00 Kč

Kladivo bourací do hmotnosti 10 kg
430,00 Kč 2 150,00 Kč 8 600,00 Kč 10 000,00 Kč

520,30 Kč 2 601,50 Kč 10 406,00 Kč

Kladivo bourací do hmotnosti 20 kg
440,00 Kč 2 200,00 Kč 8 800,00 Kč 10 000,00 Kč

532,40 Kč 2 662,00 Kč 10 648,00 Kč

Kladivo bourací do hmotnosti 30 kg
700,00 Kč 3 500,00 Kč 14 000,00 Kč 15 000,00 Kč

847,00 Kč 4 235,00 Kč 16 940,00 Kč

Bourací, sekací a vrtací kladiva

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Kladivo pneumatické do hmotnosti 9 kg
280,00 Kč 1 400,00 Kč 5 600,00 Kč 5 000,00 Kč

338,80 Kč 1 694,00 Kč 6 776,00 Kč

Kladivo pneumatické do hmotnosti 12 kg
290,00 Kč 1 450,00 Kč 5 800,00 Kč 5 000,00 Kč

350,90 Kč 1 754,50 Kč 7 018,00 Kč



# 11

D
e
m

o
lice

 a
 lik

vid
a
ce

 o
d

p
a
d

u
 

Demolice a likvidace odpadu 

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Skluz na stavební odpad
70,00 Kč 350,00 Kč 1 400,00 Kč 500,00 Kč

84,70 Kč 423,50 Kč 1 694,00 Kč

Skluzy na stavební odpad



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

Č
e
rp

a
d

la
, čiště

n
í a

 ú
k
lid

Čerpadla, čištění a úklid

Nabízíme profesionální ponorná odvodňovací a kalová čerpadla s elektrickým  
pohonem určená  na použití ve stavebnictví, zejména při zakládaní staveb,  
v lomech, hornictví a těžebním průmyslu, a dalších odvětvích, kde je nutné spolehlivě 
odčerpávat čistou, nebo mírně znečištěnou vodu.

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Tepovač
550,00 Kč 2 750,00 Kč 11 000,00 Kč 10 000,00 Kč

665,50 Kč 3 327,50 Kč 13 310,00 Kč

Vysavač průmyslový
350,00 Kč 1 750,00 Kč 7 000,00 Kč 5 000,00 Kč

423,50 Kč 2 117,50 Kč 8 470,00 Kč

Tepovače a vysavače

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Čistič vysokotlaký
300,00 Kč 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 5 000,00 Kč

363,00 Kč 1 815,00 Kč 7 260,00 Kč

Čističe



# 13

Č
e
rp

a
d

la
, čiště

n
í a

 ú
k
lid

Čerpadla, čištění a úklid

Čerpadla na vodu a kal

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Čerpadlo ponorné vodní do 499L/min
450,00 Kč 2 250,00 Kč 9 000,00 Kč 10 000,00 Kč

544,50 Kč 2 722,50 Kč 10 890,00 Kč

Čerpadlo ponorné vodní do 999L/min
550,00 Kč 2 750,00 Kč 11 000,00 Kč 10 000,00 Kč

665,50 Kč 3 327,50 Kč 13 310,00 Kč

Čerpadlo ponorné vodní nad 1m3/min
750,00 Kč 3 750,00 Kč 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč

907,50 Kč 4 537,50 Kč 18 150,00 Kč

Čerpadlo ponorné kalové do 499L/min
600,00 Kč 3 000,00 Kč 12 000,00 Kč 10 000,00 Kč

726,00 Kč 3 630,00 Kč 14 520,00 Kč

Čerpadlo ponorné kalové do 999L/min
750,00 Kč 3 750,00 Kč 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč

907,50 Kč 4 537,50 Kč 18 150,00 Kč

Čerpadlo ponorné kalové nad 1m3/min
1 100,00 Kč 5 500,00 Kč 22 000,00 Kč 25 000,00 Kč

1 331,00 Kč 6 655,00 Kč 26 620,00 Kč

Hadice k čerpadlu
75,00 Kč 375,00 Kč 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč

90,75 Kč 453,75 Kč 1 815,00 Kč



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

G
e
n

e
rá

to
ry a

 o
svě

tle
n

í 

Generátory a osvětlení 

Elektrocentrály

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Elektrocentrála - výkon: 3,3 kVA
400,00 Kč 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč 8 500,00 Kč

484,00 Kč 2 420,00 Kč 9 680,00 Kč

Elektrocentrála - výkon: 6,5 kVA
480,00 Kč 2 400,00 Kč 9 600,00 Kč 13 500,00 Kč

580,80 Kč 2 904,00 Kč 11 616,00 Kč

Elektrocentrála -  výkon:  10 kVA
550,00 Kč 2 750,00 Kč 11 000,00 Kč 13 500,00 Kč

665,50 Kč 3 327,50 Kč 13 310,00 Kč

Elektrocentrála - výkon:  14 kVA
720,00 Kč 3 600,00 Kč 14 400,00 Kč 13 500,00 Kč

871,20 Kč 4 356,00 Kč 17 424,00 Kč

Elektrocentrála - výkon: 20 kVA
2 250,00 Kč 11 250,00 Kč 45 000,00 Kč 30 000,00 Kč

2 722,50 Kč 13 612,50 Kč 54 450,00 Kč

Elektrocentrála - výkon: 30 kVA
2 450,00 Kč 12 250,00 Kč 49 000,00 Kč 40 000,00 Kč

2 964,50 Kč 14 822,50 Kč 59 290,00 Kč

Elektrocentrála - výkon: 40 kVA
2 750,00 Kč 13 750,00 Kč 55 000,00 Kč 55 000,00 Kč

3 327,50 Kč 16 637,50 Kč 66 550,00 Kč

Elektrocentrála - výkon: 60 kVA
3 150,00 Kč 15 750,00 Kč 63 000,00 Kč 55 000,00 Kč

3 811,50 Kč 19 057,50 Kč 76 230,00 Kč

Elektrocentrála - výkon: 80 kVA
3 500,00 Kč 17 500,00 Kč 70 000,00 Kč 55 000,00 Kč

4 235,00 Kč 21 175,00 Kč 84 700,00 Kč

 Elektrocentrála - výkon: 100 kVA
4 250,00 Kč 21 250,00 Kč 85 000,00 Kč 80 000,00 Kč

5 142,50 Kč 25 712,50 Kč 102 850,00 Kč

Elektrocentrála - výkon: 125 kVA - 400 kVA
na vyžádání na vyžádání na vyžádání 100 000,00 Kč

4 501,00 Kč 22 506,00 Kč 90 024,00 Kč

V naší nabídce můžete najít i širokou paletu malých a velkých generátorů, záložních 
zdrojů a osvětlovacích věží.



# 15

G
e
n

e
rá

to
ry a

 o
svě

tle
n

í 
Generátory a osvětlení 

Osvětlovací věž a balón

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Osvětlovací věž (dieselová)
1 520,00 Kč 7 600,00 Kč 30 400,00 Kč 30 000,00 Kč

1 839,20 Kč 9 196,00 Kč 36 784,00 Kč

Osvětlovací balón
750,00 Kč 3 750,00 Kč 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč

907,50 Kč 4 537,50 Kč 18 150,00 Kč



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

H
u

tn
ě
n

í

Hutnění

Naši širokou nabídku vibračních pěchů, desek a válců představují stroje s hmotností  
od 63 kg až po skutečně těžkou mechanizaci s hmotností nad 20 tun.  
Tak mají všichni naši zákazníci možnost vybrat si mechanizaci dle svých individuál-
ních požadavků. BESTRENT půjčuje vibrační techniku pro hutnění povrchů pouze  
od renomovaných výrobců.

Vibrační pěchy

Vibrační desky

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Pěch vibrační do hmotnosti 70 kg
550,00 Kč 2 750,00 Kč 11 000,00 Kč 5 000,00 Kč

665,50 Kč 3 327,50 Kč 13 310,00 Kč

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Deska vibr. jednosměrná hmotnosti do 100 kg
550,00 Kč 2 750,00 Kč 11 000,00 Kč 20 000,00 Kč

665,50 Kč 3 327,50 Kč 13 310,00 Kč

Deska vibr. jednosměrná hmotnosti nad 100 kg
570,00 Kč 2 850,00 Kč 11 400,00 Kč 20 000,00 Kč

689,70 Kč 3 448,50 Kč 13 794,00 Kč

Deska vibrační reverzní hmotnosti do 250 kg
850,00 Kč 4 250,00 Kč 17 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 028,50 Kč 5 142,50 Kč 20 570,00 Kč

Deska vibrační reverzní hmotnosti do 350 kg
1 200,00 Kč 6 000,00 Kč 24 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 452,00 Kč 7 260,00 Kč 29 040,00 Kč

Deska vibrační reverzní hmotnosti do 450 kg
1 250,00 Kč 6 250,00 Kč 25 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 512,50 Kč 7 562,50 Kč 30 250,00 Kč

Deska vibrační reverzní hmotnosti do 550 kg
1 380,00 Kč 6 900,00 Kč 27 600,00 Kč 20 000,00 Kč

1 669,80 Kč 8 349,00 Kč 33 396,00 Kč

Deska vibrační reverzní hmotnosti do 700 kg
1 800,00 Kč 9 000,00 Kč 36 000,00 Kč 20 000,00 Kč

2 178,00 Kč 10 890,00 Kč 43 560,00 Kč

Deska vibrační reverzní hmotnost nad 700 kg
1 950,00 Kč 9 750,00 Kč 39 000,00 Kč 20 000,00 Kč

2 359,50 Kč 11 797,50 Kč 47 190,00 Kč

Tlumíci podložka k vibrační desce
50,00 Kč 250,00 Kč 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

60,50 Kč 302,50 Kč 1 210,00 Kč



# 17

H
u

tn
ě
n

í
Hutnění 

Válce příkopové a ručně vedené

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Válec vibrační příkopový
1 900,00 Kč 9 500,00 Kč 38 000,00 Kč 50 000,00 Kč

2 299,00 Kč 11 495,00 Kč 45 980,00 Kč

Válce tandemové

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Válec vibr. tandemový do hmotnosti 1 700 kg
1 900,00 Kč 9 500,00 Kč 38 000,00 Kč 50 000,00 Kč

2 299,00 Kč 11 495,00 Kč 45 980,00 Kč

Válec vibr. tandemový do hmotnosti 3 000 kg
2 200,00 Kč 11 000,00 Kč 44 000,00 Kč 50 000,00 Kč

2 662,00 Kč 13 310,00 Kč 53 240,00 Kč

Válec vibr. tandemový do hmotnosti 4 500 kg
2 900,00 Kč 14 500,00 Kč 58 000,00 Kč 50 000,00 Kč

3 509,00 Kč 17 545,00 Kč 70 180,00 Kč

Válec vibr. tandemový do hmotnosti 5 100 kg
3 450,00 Kč 17 250,00 Kč 69 000,00 Kč 50 000,00 Kč

4 174,50 Kč 20 872,50 Kč 83 490,00 Kč

Válce zemní

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Válec vibrační zemní - do hmotnost 13 000 kg na vyžádání 140 000,00 Kč

Válec vibr. zemní s ježkovým běhounem  
hmotnost: 13 000 kg na vyžádání 140 000,00 Kč

Válec vibrační zemní - hmotnost: 16 000 kg na vyžádání 140 000,00 Kč



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

K
o

m
p

re
so

ry a
 p

n
e
u

m
a
tick

é
 n

á
řa

d
í 

Kompresory a pneumatické nářadí

V této sekci nabízíme k pronájmu kompresory  elektrické, vzduchové  
a pneumatické nářadí.

Pneumatická kladiva

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Kladivo pneumatické do hmotnosti 9 kg
280,00 Kč 1 400,00 Kč 5 600,00 Kč 5 000,00 Kč

338,80 Kč 1 694,00 Kč 6 776,00 Kč

Kladivo pneumatické do hmotnosti 12 kg
290,00 Kč 1 450,00 Kč 5 800,00 Kč 5 000,00 Kč

350,90 Kč 1 754,50 Kč 7 018,00 Kč

Kladivo pneumatické do hmotnosti 25 kg na vyžádání 10 000,00 Kč



# 19

K
o

m
p

re
so

ry a
 p

n
e
u

m
a
tick

é
 n

á
řa

d
í 

Kompresory a pneumatické nářadí 

Kompresory

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Kompresor elektrický dílenský 2,2 - 3 kW
390,00 Kč 1 950,00 Kč 7 800,00 Kč 5 000,00 Kč

471,90 Kč 2 359,50 Kč 9 438,00 Kč

Kompresor pojízdný - výkon: 2,9 m3/min
1 250,00 Kč 6 250,00 Kč 25 000,00 Kč 30 000,00 Kč

1 512,50 Kč 7 562,50 Kč 30 250,00 Kč

Kompresor pojízdný - výkon: 5 m3/min
1 300,00 Kč 6 500,00 Kč 26 000,00 Kč 30 000,00 Kč

1 573,00 Kč 7 865,00 Kč 31 460,00 Kč

Kompresor pojízdný - výkon: 7,2 m3/min
2 200,00 Kč 11 000,00 Kč 44 000,00 Kč 50 000,00 Kč

2 662,00 Kč 13 310,00 Kč 53 240,00 Kč

Kompresor pojízdný - výkon: 11,3 m3/min
3 000,00 Kč 15 000,00 Kč 60 000,00 Kč 100 000,00 Kč

3 630,00 Kč 18 150,00 Kč 72 600,00 Kč

Hadice ke kompresoru
75,00 Kč 375,00 Kč 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč

90,75 Kč 453,75 Kč 1 815,00 Kč

Široký sortiment mobilních kompresorů, které 
představují vysoce výkonný zdroj energie...



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

Le
še

n
í a

 sta
ve

b
n

í p
o

d
p

ě
ry

Lešení a stavební podpěry

Nabízíme zařízení pro práci ve výškách, které je nezbytné při realizaci a provádění 
stavebních a rekonstrukčních prací. Nabízíme Vám k pronájmu  pojízdné, hliníkové 
lešení..

Lešení

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Lešení pojízdné hliníkové šířka 0,7 m
220,00 Kč 1 100,00 Kč 4 400,00 Kč 4 000,00 Kč

266,20 Kč 1 331,00 Kč 5 324,00 Kč

Lešení pojízdné hliníkové šířka 1,3 m
270,00 Kč 1 350,00 Kč 5 400,00 Kč 4 000,00 Kč

326,70 Kč 1 633,50 Kč 6 534,00 Kč



# 21

Le
še

n
í a

 sta
ve

b
n

í p
o

d
p

ě
ry

Lešení a stavební podpěry

Zařízení pro práce ve výškách:  Nabízíme Vám 
pronájem lešení, jeho projekci, montáž a demontáž... 



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

M
a
n

ip
u

la
ce

 s m
a
te

riá
le

m

Manipulace s materiálem

Důležitou součástí stavby je také skladování a manipulace s materiálem. 
Nabízíme stroje a zařízení od paletizačních vozíků až po manipulátory.

Vozíky a manipulátory

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Paletizační vozík
180,00 Kč 900,00 Kč 3 600,00 Kč 5 000,00 Kč

217,80 Kč 1 089,00 Kč 4 356,00 Kč

Vysokozdvižný vozík na vyžádání

Manipulátor pevný na vyžádání

Manipulátor otočný na vyžádání



# 23

M
a
n

ip
u

la
ce

 s m
a
te

riá
le

m
Manipulace s materiálem 

Teleskopické manipulátory jsou díky řízení a pohonu 
všech kol výborně pohyblivé v terénu a vysoce obratné. 

S velkou výší zdvihu a velkým dosahem jsou vhodné  
pro stohovací a montážní práce...



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

O
h

řívá
n

í a
 vyso

u
še

n
í

Ohřívání a vysoušení

V naší nabídce můžete  najít  také profesionální ohřívače a odvlhčovače- vysoušeče 
vzduchu různých výkonů. Pro zvýšení účinnosti odvlhčovaní – vysoušení je vhodné 
použít kombinaci s elektrickým ohřívačem a ventilátorem. Ohřívač zvyšuje teplotu  
odvlhčovaného vzduchu a ventilátor zabezpečí intenzivnější  proudění vzduchu  
v místnosti.

Odvlhčovače

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Odvlhčovač - výkon: 26 l/den
300,00 Kč 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 5 000,00 Kč

363,00 Kč 1 815,00 Kč 7 260,00 Kč

Odvlhčovač - výkon: 40 l/den
350,00 Kč 1 750,00 Kč 7 000,00 Kč 8 000,00 Kč

423,50 Kč 2 117,50 Kč 8 470,00 Kč

Odvlhčovač - výkon: 56 l/den
450,00 Kč 2 250,00 Kč 9 000,00 Kč 8 000,00 Kč

544,50 Kč 2 722,50 Kč 10 890,00 Kč



# 25

O
h

řívá
n

í a
 vyso

u
še

n
í

Ohřívání a vysoušení

Ohřívače

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Ohřívač plynový do 16 kW
200,00 Kč 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 5 000,00 Kč

242,00 Kč 1 210,00 Kč 4 840,00 Kč

Ohřívač plynový do 30 kW
220,00 Kč 1 100,00 Kč 4 400,00 Kč 5 000,00 Kč

266,20 Kč 1 331,00 Kč 5 324,00 Kč

Ohřívač elektrický - 230 V
190,00 Kč 950,00 Kč 3 800,00 Kč 5 000,00 Kč

229,90 Kč 1 149,50 Kč 4 598,00 Kč

Ohřívač elektrický - 400 V
280,00 Kč 1 400,00 Kč 5 600,00 Kč 5 000,00 Kč

338,80 Kč 1 694,00 Kč 6 776,00 Kč

Ohřívač naftový 800 m3/hod
400,00 Kč 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč 5 000,00 Kč

484,00 Kč 2 420,00 Kč 9 680,00 Kč

Ohřívač naftový 1800 m3/hod
610,00 Kč 3 050,00 Kč 12 200,00 Kč 5 000,00 Kč

738,10 Kč 3 690,50 Kč 14 762,00 Kč

Ohřívač naftový 3 300 m3/hod
690,00 Kč 3 450,00 Kč 13 800,00 Kč 10 000,00 Kč

834,90 Kč 4 174,50 Kč 16 698,00 Kč

Hadice flexibilní
50,00 Kč 250,00 Kč 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

60,50 Kč 302,50 Kč 1 210,00 Kč

Bohatá nabídka odvlhčovačů- vysoušečů vzduchu  
i ohřívačů s různým výkonem vyřeší Vaše problémy 

spojené s topením a vlhkostí...



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

P
ra

co
vn

í p
lo

šin
y

Pracovní plošiny

V této sekci nabízíme pracovní plošiny – nůžkové, kloubové, přívěsné.

Pracovní plošiny

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Plošina nůžková elektrická na vyžádání

Plošina kloubová elektrická na vyžádání

Plošina nůžková diesel na vyžádání

Plošina kloubová diesel na vyžádání

Plošina kloubová přívěsná do 13 m
2 500,00 Kč 12 500,00 Kč 50 000,00 Kč 30 000,00 Kč

3 025,00 Kč 15 125,00 Kč 60 500,00 Kč

Plošina kloubová přívěsná do 15 m
2 900,00 Kč 14 500,00 Kč 58 000,00 Kč 30 000,00 Kč

3 509,00 Kč 17 545,00 Kč 70 180,00 Kč



# 27

P
ra

co
vn

í p
lo

šin
y 

Pracovní plošiny 



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

Ř
e
zá

n
í a

 o
h

ýb
á
n

í

Řezání a ohýbání

Nabízíme frézy štěrbiny, řezačky spár, řezačky na dlažbu a cihly, ohýbačky  
trubek, závitořezy...

Řezačky a závitořezy

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Řezačka na beton hloubky řezu do 170 mm
690,00 Kč 3 450,00 Kč 13 800,00 Kč 15 000,00 Kč

834,90 Kč 4 174,50 Kč 16 698,00 Kč

Řezačka na beton hloubky řezu do 200 mm
690,00 Kč 3 450,00 Kč 13 800,00 Kč 15 000,00 Kč

834,90 Kč 4 174,50 Kč 16 698,00 Kč

Závitořez na řezání závitů různych Ø
490,00 Kč 2 450,00 Kč 9 800,00 Kč 8 000,00 Kč

592,90 Kč 2 964,50 Kč 11 858,00 Kč

Řezačka na zámkovou dlažbu
425,00 Kč 2 125,00 Kč 8 500,00 Kč 10 000,00 Kč

514,25 Kč 2 571,25 Kč 10 285,00 Kč



# 29

Ř
e
zá

n
í a

 o
h

ýb
á
n

í 
Řezání a ohýbání 

Řezačky, pily na dlažbu a cihly

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Řezačka obkl. a dlažby
290,00 Kč 1 450,00 Kč 5 800,00 Kč 5 000,00 Kč

350,90 Kč 1 754,50 Kč 7 018,00 Kč

Pila stolní na dlažbu s řezným kotoučem 
do Ø 350 mm 

490,00 Kč 2 450,00 Kč 9 800,00 Kč 10 000,00 Kč

592,90 Kč 2 964,50 Kč 11 858,00 Kč

Pila stolní na cihlu s řezným kotoučem 
do Ø 650 mm

700,00 Kč 3 500,00 Kč 14 000,00 Kč 10 000,00 Kč

847,00 Kč 4 235,00 Kč 16 940,00 Kč

Pila stolní na cihlu s řezným kotoučem 
do Ø 900 mm 

830,00 Kč 4 150,00 Kč 16 600,00 Kč 20 000,00 Kč

1 004,30 Kč 5 021,50 Kč 20 086,00 Kč



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

B
a
g

ro
vá

n
í a

 p
ře

su
n

 ze
m

in
y

Bagrování a přesun zeminy

V oblasti zemních prací nabízíme stroje od minirypadel přes rypadlo-nakladače.  
Na přesun zeminy a materiálu nabízíme stroje od nakladačů až po dozery.

Minirypadla

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Minirypadlo do hmotnosti 900 kg
1 750,00 Kč 8 750,00 Kč 35 000,00 Kč 55 000,00 Kč

2 117,50 Kč 10 587,50 Kč 42 350,00 Kč

Minirypadlo do hmotnosti 1 900 kg
2 400,00 Kč 12 000,00 Kč 48 000,00 Kč 55 000,00 Kč

2 904,00 Kč 14 520,00 Kč 58 080,00 Kč

Minirypadlo do hmotnosti 2 600 kg
2 600,00 Kč 13 000,00 Kč 52 000,00 Kč 55 000,00 Kč

3 146,00 Kč 15 730,00 Kč 62 920,00 Kč

Minirypadlo do hmotnosti 3 600 kg
3 000,00 Kč 15 000,00 Kč 60 000,00 Kč 55 000,00 Kč

3 630,00 Kč 18 150,00 Kč 72 600,00 Kč

Minirypadlo do hmotnosti 4 800 kg
3 800,00 Kč 19 000,00 Kč 76 000,00 Kč 68 000,00 Kč

4 598,00 Kč 22 990,00 Kč 91 960,00 Kč

Minirypadlo do hmotnosti 5 400 kg
4 500,00 Kč 22 500,00 Kč 90 000,00 Kč 68 000,00 Kč

5 445,00 Kč 27 225,00 Kč 108 900,00 Kč

Minirypadlo do hmotnosti 8 000 kg
4 900,00 Kč 24 500,00 Kč 98 000,00 Kč 85 000,00 Kč

5 929,00 Kč 29 645,00 Kč 118 580,00 Kč



# 31

B
a
g

ro
vá

n
í a

 p
ře

su
n

 ze
m

in
y

Bagrování a přesun zeminy 

Rypadlo - nakladače a rypadla

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Rypadlo pásové do hmotnosti 15 000 kg

na vyžádání

Rypadlo pásové do hmotnosti 22 000 kg

Rypadlo pásové do hmotnosti 25 000 kg

Rypadlo-nakladač provedení 4x4

Rypadlo-nakladač provedení  4x4x4  
(krabí chod)

Rypadlo kolové do hmotnosti 10 300 kg

Rypadlo kolové do hmotnosti 16 250 kg

Rypadlo kolové do hmotnosti 18 440 kg

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Nakladač smykem řízený do nosnosti 455 kg
2 000,00 Kč 10 000,00 Kč 40 000,00 Kč 55 000,00 Kč

2 420,00 Kč 12 100,00 Kč 48 400,00 Kč

Nakladač smykem řízený do nosnosti 900 kg
2 500,00 Kč 12 500,00 Kč 50 000,00 Kč 55 000,00 Kč

3 025,00 Kč 15 125,00 Kč 60 500,00 Kč

Nakladač kolový do hmotnosti 13 000 kg na vyžádání

Dozery do hmotnosti 23 000 kg na vyžádání

Nakladače a dozery



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

R
u

čn
í n

á
řa

d
í

Ruční nářadí

V sortimentu ručního nářadí najdete nejen hobby nářadí, ale také profi nářadí  
a zahradní techniku včetně příslušenství.

Frézy, hoblíky a brusky

Pily

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Bruska na beton ruční
350,00 Kč 1 750,00 Kč 7 000,00 Kč 5 000,00 Kč

423,50 Kč 2 117,50 Kč 8 470,00 Kč

Fréza drážkovací ruční
240,00 Kč 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč 10 000,00 Kč

290,40 Kč 1 452,00 Kč 5 808,00 Kč

Hoblík šířky záběru 110 mm
280,00 Kč 1 400,00 Kč 5 600,00 Kč 5 000,00 Kč

338,80 Kč 1 694,00 Kč 6 776,00 Kč

Hoblík šířky záběru 170 mm
400,00 Kč 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč 5 000,00 Kč

484,00 Kč 2 420,00 Kč 9 680,00 Kč

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Pila ocasní
350,00 Kč 1 750,00 Kč 7 000,00 Kč 5 000,00 Kč

423,50 Kč 2 117,50 Kč 8 470,00 Kč

Pila okružní
200,00 Kč 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 5 000,00 Kč

242,00 Kč 1 210,00 Kč 4 840,00 Kč

Pila pokosová
370,00 Kč 1 850,00 Kč 7 400,00 Kč 5 000,00 Kč

447,70 Kč 2 238,50 Kč 8 954,00 Kč

Pila přímočará
190,00 Kč 950,00 Kč 3 800,00 Kč 5 000,00 Kč

229,90 Kč 1 149,50 Kč 4 598,00 Kč

Pila rozbrušovací motorová
490,00 Kč 2 450,00 Kč 9 800,00 Kč 10 000,00 Kč

592,90 Kč 2 964,50 Kč 11 858,00 Kč

Pila elektrická řetězová
300,00 Kč 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 10 000,00 Kč

363,00 Kč 1 815,00 Kč 7 260,00 Kč

Pila motorová řetězová
450,00 Kč 2 250,00 Kč 9 000,00 Kč 10 000,00 Kč

544,50 Kč 2 722,50 Kč 10 890,00 Kč

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Kladivo sekací do hmotnosti 6 kg
340,00 Kč 1 700,00 Kč 6 800,00 Kč 5 000,00 Kč

411,40 Kč 2 057,00 Kč 8 228,00 Kč

Kladivo vrtací a sekací do hmotnosti 6 kg
380,00 Kč 1 900,00 Kč 7 600,00 Kč 5 000,00 Kč

459,80 Kč 2 299,00 Kč 9 196,00 Kč

Kladivo vrtací a sekací do hmotnosti 12 kg
410,00 Kč 2 050,00 Kč 8 200,00 Kč 5 000,00 Kč

496,10 Kč 2 480,50 Kč 9 922,00 Kč

Kladivo bourací do hmotnosti 10 kg
430,00 Kč 2 150,00 Kč 8 600,00 Kč 10 000,00 Kč

520,30 Kč 2 601,50 Kč 10 406,00 Kč

Kladivo bourací do hmotnosti 20 kg
440,00 Kč 2 200,00 Kč 8 800,00 Kč 10 000,00 Kč

532,40 Kč 2 662,00 Kč 10 648,00 Kč

Kladivo bourací do hmotnosti 30 kg
700,00 Kč 3 500,00 Kč 14 000,00 Kč 15 000,00 Kč

847,00 Kč 4 235,00 Kč 16 940,00 Kč

Bourací, sekací a vrtací kladiva



# 33

R
u

čn
í n

á
řa

d
í

Ruční nářadí 

Brusky

Vrtačky, šroubováky, hřebíkovačky

Horkovzdušné pistole

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Bruska pásová
170,00 Kč 850,00 Kč 3 400,00 Kč 2 000,00 Kč

205,70 Kč 1 028,50 Kč 4 114,00 Kč

Bruska přímá
170,00 Kč 850,00 Kč 3 400,00 Kč 2 000,00 Kč

205,70 Kč 1 028,50 Kč 4 114,00 Kč

Bruska úhlová do Ø kotouče 125 mm
150,00 Kč 750,00 Kč 3 000,00 Kč 2 000,00 Kč

181,50 Kč 907,50 Kč 3 630,00 Kč

Bruska úhlová do Ø kotouče 230 mm
250,00 Kč 1 250,00 Kč 5 000,00 Kč 2 000,00 Kč

302,50 Kč 1 512,50 Kč 6 050,00 Kč

Bruska úhlová s akumulátorem 18V
280,00 Kč 1 400,00 Kč 5 600,00 Kč 2 000,00 Kč

338,80 Kč 1 694,00 Kč 6 776,00 Kč

Bruska vibrační
170,00 Kč 850,00 Kč 3 400,00 Kč 2 000,00 Kč

205,70 Kč 1 028,50 Kč 4 114,00 Kč

Bruska excentrická
170,00 Kč 850,00 Kč 3 400,00 Kč 2 000,00 Kč

205,70 Kč 1 028,50 Kč 4 114,00 Kč

Bruska na sádrokarton
420,00 Kč 2 100,00 Kč 8 400,00 Kč 5 000,00 Kč

508,20 Kč 2 541,00 Kč 10 164,00 Kč

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Vrtačka elektrická na 230V
200,00 Kč 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 2 000,00 Kč

242,00 Kč 1 210,00 Kč 4 840,00 Kč

Vrtačka příklepová do 3kg
200,00 Kč 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 2 000,00 Kč

242,00 Kč 1 210,00 Kč 4 840,00 Kč

Vrtačka příklepová nad 3kg
240,00 Kč 1 200,00 Kč 4 800,00 Kč 2 000,00 Kč

290,40 Kč 1 452,00 Kč 5 808,00 Kč

Šroubovák elektrický na 230V
200,00 Kč 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 2 000,00 Kč

242,00 Kč 1 210,00 Kč 4 840,00 Kč

Šroubovák AKU
200,00 Kč 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 2 000,00 Kč

242,00 Kč 1 210,00 Kč 4 840,00 Kč

Hřebíkovačka do betonu
380,00 Kč 1 900,00 Kč 7 600,00 Kč 2 000,00 Kč

459,80 Kč 2 299,00 Kč 9 196,00 Kč

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Pistole horkovzdušná na 230 V
140,00 Kč 700,00 Kč 2 800,00 Kč 2 000,00 Kč

169,40 Kč 847,00 Kč 3 388,00 Kč



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

S
vá

řo
vá

n
í a

 m
ě
ře

n
í

Svářování a měření

Kvalitní a spolehlivé svářečky ať už na kov, nebo plasty a další svářecí technika Vám 
umožní vytvářet pevné a odolné spoje. Při výběru potřeb pro svařovaní si na své 
přijdou nejen domácí „mistři“, ale i profesionální řemeslníci.

Svářečky, kleště, hořáky

Měřící přístroje

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Svářečka na kov
280,00 Kč 1 400,00 Kč 5 600,00 Kč 5 000,00 Kč

338,80 Kč 1 694,00 Kč 6 776,00 Kč

Svářečka na plasty
350,00 Kč 1 750,00 Kč 7 000,00 Kč 5 000,00 Kč

423,50 Kč 2 117,50 Kč 8 470,00 Kč

Svářečka LEISTER
350,00 Kč 1 750,00 Kč 7 000,00 Kč 5 000,00 Kč

423,50 Kč 2 117,50 Kč 8 470,00 Kč

Kleště lisovací na plasto-hliník a měď
450,00 Kč 2 250,00 Kč 9 000,00 Kč 5 000,00 Kč

544,50 Kč 2 722,50 Kč 10 890,00 Kč

Hořák na IPU
140,00 Kč 700,00 Kč 2 800,00 Kč 5 000,00 Kč

169,40 Kč 847,00 Kč 3 388,00 Kč

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Detektor kovů
200,00 Kč 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 5 000,00 Kč

242,00 Kč 1 210,00 Kč 4 840,00 Kč

Měříci přístroj rotační laserový
550,00 Kč 2 750,00 Kč 11 000,00 Kč 10 000,00 Kč

665,50 Kč 3 327,50 Kč 13 310,00 Kč

Měříci přístroj vzdáleností laserový
200,00 Kč 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 5 000,00 Kč

242,00 Kč 1 210,00 Kč 4 840,00 Kč

Měříci přístroj nivelizační optický
230,00 Kč 1 150,00 Kč 4 600,00 Kč 5 000,00 Kč

278,30 Kč 1 391,50 Kč 5 566,00 Kč

Měříci přístroj křížový laserový
200,00 Kč 1 000,00 Kč 4 000,00 Kč 5 000,00 Kč

242,00 Kč 1 210,00 Kč 4 840,00 Kč



# 35

S
vá

řo
vá

n
í a

 m
ě
ře

n
í

Svářování a měření 

Svařovací technika, kterou nabízíme,  
pochází od renomovaných 

firem a společností.



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

Z
a
říze

n
í sta

ve
n

iště

Zařízení staveniště

Nabízíme zařízení pro dočasné ubytování  jako jsou mobilní buňky,  přenosné WC,  
nebo oplocení.

Kontejnery

Mobilní WC a přislušenství

Název produktu cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Kontejner skladový 20"
2 500,00 Kč 20 000,00 Kč

3 025,00 Kč

Kontejner kancelářsky 20"
3 250,00 Kč 20 000,00 Kč

3 932,50 Kč

Kontejner skladový 10" na vyžádání
10 000,00 Kč

Kontejner sanitární 20" na vyžádání
20 000,00 Kč

Název produktu cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

WC mobilní na vyžádání

Výdejník na vodu
990,00 Kč 3 000,00 Kč

1 197,90 Kč

Nádrž na vodu 1000 l
920,00 Kč 3 000,00 Kč

1 113,20 Kč

Umyvadlo 2m na vyžádání



# 37

Z
a
říze

n
í sta

ve
n

iště
Zařízení staveniště

Oplocení

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Oplocení plné na vyžádání

Oplocení průhledné na vyžádání

Lávka přechodová přes výkopy na vyžádání

Zábrana nízká mobilní na vyžádání



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

Z
a
h

ra
d

n
í te

ch
n

ik
a

Zahradní technika 

Zahradní technika Vám usnadní práci na zahradě a kolem domu pomocí užitečných 
nástrojů. O stromy a keře se postarají plotové nůžky a křovinořezy. S dřevem pomůže 
štípačka dřeva, nebo řetězová pila. O trávník se postará benzínový nebo elektrický 
vertikutátor. K úklidu sněhu poslouží sněhová fréza.

Štípačky, sekačky, křovinořezy...

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Štípač na dřevo
830,00 Kč 4 150,00 Kč 16 600,00 Kč 15 000,00 Kč

1 004,30 Kč 5 021,50 Kč 20 086,00 Kč

Sekačka trávy motorová
400,00 Kč 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

484,00 Kč 2 420,00 Kč 9 680,00 Kč

Sekačka bubnová
750,00 Kč 3 750,00 Kč 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč

907,50 Kč 4 537,50 Kč 18 150,00 Kč

Křovinořez
400,00 Kč 2 000,00 Kč 8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

484,00 Kč 2 420,00 Kč 9 680,00 Kč

Vrták zemní benzínový
520,00 Kč 2 600,00 Kč 10 400,00 Kč 8 000,00 Kč

629,20 Kč 3 146,00 Kč 12 584,00 Kč

Pila řetězová motorová
450,00 Kč 2 250,00 Kč 9 000,00 Kč 10 000,00 Kč

544,50 Kč 2 722,50 Kč 10 890,00 Kč

Pila řetězová elektrická
300,00 Kč 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 10 000,00 Kč

363,00 Kč 1 815,00 Kč 7 260,00 Kč

Drtič elektrický
300,00 Kč 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 8 000,00 Kč

363,00 Kč 1 815,00 Kč 7 260,00 Kč

Drtič benzínový
880,00 Kč 4 400,00 Kč 17 600,00 Kč 8 000,00 Kč

1 064,80 Kč 5 324,00 Kč 21 296,00 Kč

Vertikutátor elektrický
430,00 Kč 2 150,00 Kč 8 600,00 Kč 8 000,00 Kč

520,30 Kč 2 601,50 Kč 10 406,00 Kč

Vertikutátor benzínový
790,00 Kč 3 950,00 Kč 15 800,00 Kč 8 000,00 Kč

955,90 Kč 4 779,50 Kč 19 118,00 Kč

Rotavátor motorový
790,00 Kč 3 950,00 Kč 15 800,00 Kč 8 000,00 Kč

955,90 Kč 4 779,50 Kč 19 118,00 Kč

Závitořez elektrický do 2"
490,00 Kč 2 450,00 Kč 9 800,00 Kč 8 000,00 Kč

592,90 Kč 2 964,50 Kč 11 858,00 Kč



# 39

Mobilní tankovací nádrže

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Nádrž tankovací 55 l (benzín / diesel) na vyžádání

Nádrž tankovací 110 l (benzín / diesel) na vyžádání

Nádrž tankovací 220 l - benzín na vyžádání

Nádrž tankovací 440 l - diesel na vyžádání

Z
a
h

ra
d

n
í te

ch
n

ik
a

Zahradní technika 



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

Z
d

víh
a
cia

 te
ch

n
ik

a
 a

 výťa
h

y
Zdvihací zařízení a výtahy

V oblasti zdvihací techniky jsme schopni poskytnout  výtahy, vrátky, kladkostroje, 
zvedáky...

Výtahy, zvedáky...

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Zvedák řetězový
380,00 Kč 1 900,00 Kč 7 600,00 Kč 5 000,00 Kč

459,80 Kč 2 299,00 Kč 9 196,00 Kč

Vrátek GEDA MAXI150S, 81 m
450,00 Kč 2 250,00 Kč 9 000,00 Kč 15 000,00 Kč

544,50 Kč 2 722,50 Kč 10 890,00 Kč

Výtah stavební na vyžádání

Výtah střešní na vyžádání

Z
d

vih
a
cí za

říze
n

í a
 výta

h
y



# 41

Zdvihací zařízení a výtahy Z
d

vih
a
cí za

říze
n

í a
 výta

h
y

Všechny stroje s obsluhou...

CENY NA VYŽÁDÁNÍ!



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

P
říd

a
vn

á
 za

říze
n

í a
 p

říslu
še

n
ství

Přídavná zařízení a příslušenství

Naše společnost nabízí širokou paletu  
přídavného zařízení a příslušenství   
pro naše stroje a zařízení...

Hydraulická kladiva

Přislušenství k hladičkám betonu

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Kladivo hydraulické k rypadlo-nakladači
950,00 Kč 4 750,00 Kč 19 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 149,50 Kč 5 747,50 Kč 22 990,00 Kč

Kladivo hydraulické k minirypadlu do 300 kg
990,00 Kč 4 950,00 Kč 19 800,00 Kč 20 000,00 Kč

1 197,90 Kč 5 989,50 Kč 23 958,00 Kč

Kladivo hydraulické k minirypadlu nad 300 kg
1 350,00 Kč 6 750,00 Kč 27 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 633,50 Kč 8 167,50 Kč 32 670,00 Kč

Kladivo hydraulické k smykem řízenému 
nakladači

950,00 Kč 4 750,00 Kč 19 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 149,50 Kč 5 747,50 Kč 22 990,00 Kč

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Lopatky
250,00 Kč 1 250,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

302,50 Kč 1 512,50 Kč 6 050,00 Kč

Talíř
250,00 Kč 1 250,00 Kč 5 000,00 Kč 5 000,00 Kč

302,50 Kč 1 512,50 Kč 6 050,00 Kč

Brusný kámen každý 1 mm = 200 Kč (242 Kč s DPH)

Lžíce a jiné

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Míchací lopata k smykem řízenému nakladači
1 250,00 Kč 6 250,00 Kč 25 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 512,50 Kč 7 562,50 Kč 30 250,00 Kč

Paletizační vidle k smykem řízenému nakladači
170,00 Kč 850,00 Kč 3 400,00 Kč 5 000,00 Kč

205,70 Kč 1 028,50 Kč 4 114,00 Kč

Podkopová lopata k rypadlo-nakladači
170,00 Kč 850,00 Kč 3 400,00 Kč 5 000,00 Kč

205,70 Kč 1 028,50 Kč 4 114,00 Kč

Podkopová lopata k minirypadlu
170,00 Kč 850,00 Kč 3 400,00 Kč 5 000,00 Kč

205,70 Kč 1 028,50 Kč 4 114,00 Kč

Svahovací lopata k minirypadlu
170,00 Kč 850,00 Kč 3 400,00 Kč 5 000,00 Kč

205,70 Kč 1 028,50 Kč 4 114,00 Kč

Svahovací lopata k rypadlo-nakladači
170,00 Kč 850,00 Kč 3 400,00 Kč 5 000,00 Kč

205,70 Kč 1 028,50 Kč 4 114,00 Kč



# 43

P
říd

a
vn

á
 za

říze
n

í a
 p

říslu
še

n
ství

Přídavná zařízení a příslušenství 

Vrtací, zametací zařízení a jiné

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

cena (týden) bez DPH 
s DPH

cena (měsíc) bez DPH
s DPH Kauce

Vrtací zařízení k minirypadlu
950,00 Kč 4 750,00 Kč 19 000,00 Kč 20 000,00 Kč

1 149,50 Kč 5 747,50 Kč 22 990,00 Kč

Zametací zařízení k smykem řízenému 
nakladači

1 130,00 Kč 5 650,00 Kč 22 600,00 Kč 20 000,00 Kč

1 367,30 Kč 6 836,50 Kč 27 346,00 Kč

Elektrický rozvaděč k elektrocentrále
300,00 Kč 1 500,00 Kč 6 000,00 Kč 5 000,00 Kč

363,00 Kč 1 815,00 Kč 7 260,00 Kč

Hadice ke kompresoru
75,00 Kč 375,00 Kč 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč

90,75 Kč 453,75 Kč 1 815,00 Kč

Hadice k čerpadlu
75,00 Kč 375,00 Kč 1 500,00 Kč 2 000,00 Kč

90,75 Kč 453,75 Kč 1 815,00 Kč

Prodlužovací kabel na 230 V do 25 m
80,00 Kč 400,00 Kč 1 600,00 Kč 2 000,00 Kč

96,80 Kč 484,00 Kč 1 936,00 Kč

Tlumíci podložka k vibrační desce
50,00 Kč 250,00 Kč 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

60,50 Kč 302,50 Kč 1 210,00 Kč



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

S
p

o
tře

b
n

í m
a
te

riá
l a

 B
O

Z
P

Spotřební materiál a BOZP

Náhradní díly a příslušenství pro ruční nářadí a zahradní techniku. Nabízíme doplň-
kový sortiment spotřebního materiálu a vyměnitelné nástavce a příslušenství  
pro vaše nářadí....

Diamantové kotouče

Špice a sekáče

Název produktu cena bez DPH 
s DPH

Kotouč diamantový do Ø 300 mm
45,00 Kč

cena je stanovena za opotřebení kotouče za 0,1mm
54,45 Kč

Kotouč diamantový do Ø 350 mm
75,00 Kč

cena je stanovena za opotřebení kotouče za 0,1mm
90,75 Kč

Kotouč diamantový do Ø 450 mm
125,00 Kč

cena je stanovena za opotřebení kotouče za 0,1mm
151,25 Kč

Kotouč diamantový do Ø 650 mm
175,00 Kč

cena je stanovena za opotřebení kotouče za 0,1mm
211,75 Kč

Kotouč diamantový do Ø 900 mm
280,00 Kč

cena je stanovena za opotřebení kotouče za 0,1mm
338,80 Kč

Název produktu cena (den) bez DPH 
s DPH

Špice / Sekáč plochý
60,00 Kč

cena je za jeden den pronájmu ke stroji
72,60 Kč



# 45

S
p

o
tře

b
n

í m
a
te

riá
l a

 B
O

Z
P
Spotřební materiál a BOZP

Vrtáky

Název produktu

Vrtáky různých průměrů cena se vypočítá Ø vrtáku v mm / 10 x 30 (s DPH x 1.21)

Také díky použití vysoce kvalitních 
dílů můžete dlouhodobě snížit  
náklady na provoz a údržbu...



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

P
ro

d
e
j

Prodej

NTC

KOMATSU

ATLAS COPCO

ATMOS

desky jednosměrné od 60 kg do 140 kg
desky reverzní od 120 kg do 460 kg
pěchy  vibrační od 58 kg do 70 kg 
elektrocentrály jednofázové od 2,2 kVA do 13 kVA 
elektrocentrály třífázové od 5,5 kVA do 14kVA
řezačky do 116 kg 
válce ručně vedené od 560 kg do 1025 kg 
válce tandemové do 1460 kg 
pily stolní na dlažby a obklady

minirypadla
smykem řízené nakladače 
rypadlo nakladače 
přídavná  zařízení – lopaty, vidle ...

desky jednosměrné od 53 kg do 141 kg
desky reverzní od 155 kg do 820 kg
pěchy vibrační od 61 do 84 kg
elektrocentrály jednofázové
elektrocentrály třífázové
kompresory
hydraulická kladiva od 17,5 kg do 36 kg
řezačky
čerpadla odvodňovací
čerpadla  kalová
hladičky betonu 
válce tandemové

kompresory do tlaku 14 bar
elektrocentrály do výkonu 250 kVA

Prodáváme  kompletní sortiment mechanizace, kterou poskytujeme i k pronájmu  
na základě dohody  se zákazníkem. V našich provozovnách  můžete také zakoupit 
různé  nářadí a příslušenství  potřebné, ať už pro stavbu, tak na drobné opravy.  
Toto  jsou naši obchodní partneři:



# 47

MAKITA
ruční nářadí: vrtací a split-kladiva, sbíječky, míchačky, brusky, pokosové pily, 
kotoučové pily, přímočaré pily, frézy, vysavače, kompresory, Li-on nářadí, akumulá-
torové nářadí, akumulátorové šroubováky, kotouče, vrtáky ...

HAULOTTE, EUROPELIFT

MASTER

SCHWAMBORN

GEDA

CUSTERS

SDM

P
ro

d
e
j

Prodej

plošiny nůžkové elektrické
plošiny nůžkové dieselové
plošiny přívěsné
plošiny kloubové

ohřívače
odvlhčovače - vysoušeče

frézy na beton

výtahy stavební
vrátky stavební
lávky závěsné a stožárové

věže - lešení hliníkové, šířka lešení  0,7 m a 1,3 m

skluzy
pedálová plošina



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

S
e
rvis

Servis

Naše společnost poskytuje záruky, ale také záruční i pozáruční opravy strojů  
a zařízení, zakoupené nejen v naší společnosti. Samozřejmostí  je rychlý servisní 
zásah v případě poruchy pronajatých strojů. V případě záruční opravy stačí přinést 
nářadí se záručním listem, nebo nahlásit poruchu nářadí - stroje prostřednictvím  
mobilní aplikace a naši zaměstnanci se postarají o jeho rychlou opravu.

V každém servisním středisku společnosti 
je připraven tým kvalifikovaných 
a zkušených pracovníků schopných 
identifikovat a odstranit závadu...



# 49

D
o

p
ra

va
Doprava

Společnost  BESTRENT s.r.o. disponuje také nákladní dopravou. V nabídce máme 
sklopná nákladní vozidla, čtyřnápravová s jednostranným i trojstranným sklápěním 
o nosností  16 m3. /MAN, VOLVO/ Tato vozidla se svými vlastnostmi osvědčila právě 
při přepravě materiálů na různých místech působení. Práce s nimi přináší finanční 
úsporu a materiálovou efektivitu pro každou firmu, která s nimi disponuje hlavně 
formou pronájmu. V případě zájmu  umíme zprostředkovat i nákup či leasing těchto 
vozidel.



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

KontaktyK
o

n
ta

k
ty

Kontakty

BESTRENT s.r.o. 
Podstránská 1094/1 

627 00 Brno - Slatina 

IČO: 05365520 
DIČ: CZ05365520

( 
+ 420 727 890 731

+ 420 727 890 732 / 733


info@pujcovnabestrent.cz

BESTRENT s.r.o. - středisko Plzeň
Rokycanská 1325/123

31200 Plzeň 4 - Doubravka

( 
+420 601 200 389


plzen@pujcovnabestrent.cz



# 51



www.bestrent.infoV případě jakýchkoliv otázek nás neváhejte kontaktovat  -

www.bestrent.info

V - 25 - 01


